
 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

PORTARIA N° 344 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018 

“Nomeia empregos públicos nos ditames do Concurso Público n° 

01/2018 e dá outras providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância 

Hidromineral de Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que 

dispõem a Lei Orgânica do município, a Lei Completar n° 03/2017, bem como os ditames do 

Concurso Público n° 01/2018, resolve: 

 

Art. 1.º NOMEAR para ocupar os empregos públicos no município do Monte Alegre do Sul, 

nos ditames do Concurso Público n° 01/2018, os servidores abaixo descritos para os cargos 

concursados: 

 

Nome Admissão RG CPF Cargo 

MÔNICA DAMAS KAVANO 

DE FARIAS 27.11.2018 30.502.125-4 291.316.078-61 MERENDEIRA 

ROBERTO CARLOS DE 

SOUZA 03.12.2018 5.536.194-8 534.254.058-53 CONTADOR 

 

Art. 2.º Os Servidores nomeados nos artigos anteriores ficarão responsáveis, na forma da Lei, 

por todas as ações, atos e obrigações do respectivo e departamento. 

 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Monte Alegre do Sul, 03 de dezembro de 2018 

 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 03 de dezembro de 2018 

 

 

Luciana Maria Gonçalves Benedeti 

Diretor de Administração e Governo Municipal 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

